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- Compétition du mercredi 05 octobre 2016 
- Au Golf de FREGATE - 8  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

RIVIERA BARBOSSI  

127 
le meilleur «Brut» :  

JEAN-CLAUDE PARHAD ....................  32 
& les 3 meilleurs «NET» :  

JEAN FRANÇOIS ALZINA ...................  33 
BERNARD MILON .........................  32 
CHRISTIAN LAQUIEZE ....................  30 

2ème CLAUX AMIC .......................................................................... 124 

3ème DOLCE FREGATE ..................................................................... 121 

4ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 119 

5ème ESTEREL ................................................................................ 117 

6ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 117 

7ème BARBAROUX  ........................................................................... 114 

8ème ROYAL MOUGINS .................................................................... 106 

9ème SAINT DONAT ....................................................................... 103 

10ème BIOT ....................................................................................... 102 

11ème VALESCURE  ............................................................................ 92 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs  HERLAND PICHAN .........  SAINT ENDREOL 27 

Net 
Dames 

1ère série    0 à 18,4 ESTHER SCHÖNBERGER .....  GRANDE BASTIDE 36 
2ème série 18,5à28,4 VICTORIA GUIRARD ........  BARBAROUX  30 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à 18,4 PATRICK SQUILLARIO .....  BIOT 33 
2ème série 18,5à24,4 MATHIAS ROMAN ..........  CLAUX AMIC 38 
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Trophée André BARNEAU 2017 

après 2 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  
 

Riviera Barbossi 265 1 2 

Saint Endréol 249 2 2 

Dolce Frégate 247 3 2 

Estérel 245 4 2 

Claux AMIC 239 5 2 

Biot 231 6 2 

Barbaroux 229 7 2 

Grande Bastide 227 8 2 

Royal Mougins 217 9 2 

Saint Donat 217 9 2 

Valescure 216 11 2 

Trophée Société Générale 2017 
1-Saint Endréol. 2-Estérel. 3-Valescure. 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  PHILIPE MARTIN .................  19 

114 
1er Net FRANÇOIS ESPOSITO ..............  35 

2ème Net SYLVIE BREMOND .................  30 

3èmeNet VICTORIA GUIRARD ...............  30 

8 joueurs (4èmeNet) ARLETTE ARMAND .................  (29) 7ème 

BIOT 

1er Brut  PATRICK SQUILLARIO .............  21 

102 
1er Net BERNARD THEUILLON ..............  28 

2ème Net PATRICE VINCENT ................  28 

3èmeNet PIERRE ZAOUI ...................  25 

8 joueurs (4èmeNet) GILBERT BERTOLOTTI .............  (25) 10ème 

Claux AMIC 

1er Brut  MATHIAS ROMAN ..................  25 

124 
1er Net PIERRE-OLIVIER DASSONVILLE ......  36 

2ème Net HELENE ROMAN ...................  33 

3èmeNet MICHELE PAGE ...................  30 

8 joueurs (4èmeNet) FRANÇOISE RENEE FAVRE ...........  (26) 2ème 

Dolce 

FREGATE 

1er Brut  CLAUDE VERGNES .................  22 

121 
1er Net ELISABETH BERGONZI .............  35 

2ème Net MARCEL JACQUES .................  32 

3èmeNet JACQUES MUCKENSTURM ............  32 

8 joueurs (4èmeNet) ALAIN DELTOUR ..................  (31) 3ème 

ESTEREL 

1er Brut  ROGER PUCCI ...................  25 

117 
1er Net CLAUDE GUIDAT ..................  32 

2ème Net BRUNO JOSSE ...................  31 

3èmeNet ALAIN NAJDUCH ..................  29 

8 joueurs (4èmeNet) ALAIN DAMAY ...................  (29) 5ème 

Gde BASTIDE  

1er Brut  ESTHER SCHÖNBERGER .............  27 

119 
1er Net CHRISTIAN DUFAY ................  33 

2ème Net ROGER ARMANDONI ................  30 

3èmeNet JOËL HEUVELINE ................  29 

8 joueurs (4èmeNet) ISABELLE ROUFF .................  (29 4ème 
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Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Riviera 

BARBOSSI 

1er Brut  JEAN-CLAUDE PARHAD .............  32 

127 
1er Net JEAN FRANÇOIS ALZINA ............  33 

2ème Net BERNARD MILON ..................  32 

3èmeNet CHRISTIAN LAQUIEZE .............  30 

8 joueurs (4èmeNet) GEORGES MORETTI ................  (30) 1er 

Royal 

MOUGINS 

1er Brut  WALTER KURSTEINER ..............  23 

106 
1er Net DANIELLE KURSTEINER ............  29 

2ème Net PIETJE MUIJRES-ZWAANS ..........  27 

3èmeNet CEES ZWAANS ...................  27 

8 joueurs (4èmeNet) ZWAANS INE ....................  (25) 8ème 

Saint DONAT  

1er Brut  CLAUDE BROGGI ..................  23 

103 
1er Net MONIQUE BROGGI .................  27 

2ème Net NICOLE GARCIN-AUDRAIN ..........  27 

3èmeNet GILBERT FARKAS .................  26 

7 joueurs (4èmeNet) JEAN PIERRE PAVIE ...............  (24) 9ème 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  HERLAND PICHAN .................  27 

117 
1er Net CHRISTIAN ABBE .................  32 

2ème Net RAYMOND SIINO ..................  30 

3èmeNet MARCEL GILLES ..................  28 

8 joueurs (4èmeNet) PIERRE MAISONNASSE .............  (27) 6ème 

VALESCURE  

1er Brut  PASCALE ROCHE ..................  17 

92 
1er Net MICHEL TRUCHET .................  26 

2ème Net ADELINE CONNELL ................  26 

3èmeNet JEAN-JACQUES NASIBIAN ...........  23 

7 joueurs (4èmeNet) JOSIANE TESSE ..................  (23) 11ème 

Soit 86 joueurs 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MARTIN Philippe Série 2 14,6 15 19 34

2 BRÉMOND Sylvie Série 1 15,5 16 19 30

3 ESPOSITO Francois Série 2 19,4 20 18 35

4 ARMAND Jacques Série 1 12,0 12 18 26

5 AZEMAR Michel Série 1 8,0 7 16 21

6 GUIRARD Victoria Série 2 21,9 22 15 30

7 BAUDIN Carol Série 1 17,8 18 14 28

8 ARMAND Arlette Série 2 24,6 25 9 29
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 SQUILLARIO Patrick Série 1 12,2 12 21 33

2 CHAUVIN Frederic Série 1 8,2 7 20 25

3 VINCENT Patrice Série 1 12,3 12 18 28

4 THEUILLON Bernard Série 1 12,0 12 17 28

5 ZAOUI Pierre Série 2 12,8 12 16 25

6 BERTOLOTTI Gilbert Série 2 13,0 13 15 25

7 LASSERI Alain Série 2 13,1 13 15 25

8 DELANSORNE Marie-France Série 2 20,3 21 8 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ROMAN Mathias Série 2 13,4 13 25 38

2 ROMAN Helene Série 1 13,3 13 22 33

3 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 2 17,1 17 21 36

4 PAGE Michèle Série 1 16,6 17 18 30

5 STRUCK Martine Série 2 20,3 21 11 24

6 FAVRE Françoise Renée Série 2 24,6 25 10 26

7 CHUIMERT Jacqueline Série 1 16,6 17 6 16

8 BENOIT Evelyne Série 2 25,2 26 3 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VERGNES Claude Série 1 13,2 13 22 33

2 BERGONZI Elisabeth Série 1 14,1 14 22 35

3 JACQUES Marcel Série 2 13,1 13 20 32

4 BERGONZI Maurice Série 1 11,1 11 18 26

5 CAILLET Reine Série 1 17,3 17 15 29

6 MUCKENSTURM Jacques Série 2 18,4 19 15 32

7 DELTOUR Alain Série 2 18,4 19 14 31

8 THIOLLIER Jean-Sébastien Série 2 17,2 17 12 27
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PUCCI Roger Série 2 13,5 13 25 36

2 GUIDAT Claude Série 1 11,7 11 21 32

3 JOSSE Bruno Série 2 14,6 15 19 31

4 NAJDUCH Alain Série 2 12,5 12 19 29

5 DAMAY Alain Série 2 13,1 13 18 29

6 TRIERWEILER Jacques Série 2 12,8 12 17 28

7 TOUITOU Claude Série 2 18,7 19 12 26

8 DELISSEN Michel Série 2 15,0 15 DSQ DSQ
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 SCHÖNBERGER Esther Série 1 9,4 9 27 36

2 ARMANDONI Roger Série 2 13,6 13 20 30

3 HEUVELINE Joel Série 1 10,5 10 19 29

4 DUFAY Christian Série 2 18,9 19 17 33

5 ROUFF Isabelle Série 1 16,4 17 15 29

6 MUNINI Claude Série 1 13,0 13 14 23

7 ALLIX Sylvie Série 1 16,7 17 14 29

8 DAMIANO Jacques Série 2 17,2 17 12 27
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PARHAD Jean-Claude Série 1 3,9 2 32 34

2 ALZINA Jean François Série 1 10,5 10 23 33

3 MILON Bernard Série 1 11,8 11 23 32

4 MORETTI Georges Série 2 19,6 20 15 30

5 LAQUIEZE Christian Série 2 18,1 18 15 30

6 SCROFANI Michel Série 2 19,3 20 11 24

7 DOMENGE Carol Série 2 22,9 24 10 28

8 FERSTLER Joseph Série 2 13,5 13 9 17
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 KURSTEINER Walter Série 1 8,8 8 23 31

2 KURSTEINER Danielle Série 1 13,9 14 15 29

3 ZWAANS Cees Série 2 15,6 16 15 27

4 MUIJRES-ZWAANS Pietje Série 1 15,2 15 14 27

5 BAUMLER Marina Série 1 13,6 13 12 20

6 ZWAANS Ine Série 1 15,5 16 10 25

7 DE WAAL MALEFIJT Hans Série 3 28,5 30 5 25

8 JACCARD Claudine Série 1 18,4 19 3 16
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BROGGI Claude Série 1 9,8 9 23 32

2 PAVIE Jean Pierre Série 1 4,6 3 22 24

3 FARKAS Gilbert Série 2 13,0 13 14 26

4 GARCIN-AUDRAIN Nicole Série 2 19,5 20 12 27

5 BROGGI Monique Série 2 18,6 19 11 27

6 BRATS Christian Série 2 19,9 20 8 22

7 EMERY Jean-Claude Série 2 20,1 21 6 21
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PICHAN Herland Série 1 6,7 6 27 33

2 ABBE Christian Série 1 8,7 8 24 32

3 SIINO Raymond Série 1 11,6 11 19 30

4 MOLL Jean Baptiste Série 1 9,8 9 18 25

5 MAISONNASSE Pierre Série 2 15,4 15 16 27

6 GILLES Marcel Série 2 17,4 18 14 28

7 SIINO Alain Série 2 19,4 20 8 24

8 LECHAT Michel Série 2 18,1 18 5 17
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS DU SUD EST

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ROCHE Pascale Série 1 18,4 19 17 32

2 TRUCHET Michel Série 2 13,2 13 15 26

3 CONNELL Adeline Série 1 18,4 19 12 26

4 TESSE Josiane Série 2 22,6 23 10 23

5 NASIBIAN Jean-Jacques Série 2 18,4 19 9 23

6 NASIBIAN Cathy Série 2 19,5 20 7 18

7 BIDAULT Daniel Série 2 17,4 18 7 16



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Dames

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SCHÖNBERGER Esther GRANDE BASTIDE FRA 9,4 9 27

2 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 13,2 13 22

3 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 14,1 14 22

4 ROMAN Helene CLAUX-AMIC FRA 13,3 13 22

5 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 15,5 16 19

6 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 16,6 17 18

7 ROCHE Pascale VALESCURE FRA 18,4 19 17

8 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,9 14 15

9 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,3 17 15

10 ROUFF Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 16,4 17 15

11 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,2 15 14

12 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 13,0 13 14

13 BAUDIN Carol BARBAROUX FRA 17,8 18 14

14 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,7 17 14

15 BAUMLER Marina ROYAL MOUGINS FRA 13,6 13 12

16 CONNELL Adeline VALESCURE FRA 18,4 19 12

17 ZWAANS Ine ROYAL MOUGINS FRA 15,5 16 10

18 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 16,6 17 6

19 JACCARD Claudine ROYAL MOUGINS FRA 18,4 19 3
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Dames

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUIRARD Victoria BARBAROUX FRA 21,9 22 15

2 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 20 12

3 BROGGI Monique ST DONAT FRA 18,6 19 11

4 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 21 11

5 FAVRE Françoise Renée CLAUX-AMIC FRA 24,6 25 10

6 TESSE Josiane VALESCURE FRA 22,6 23 10

7 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 24,6 25 9

8 DELANSORNE Marie-France BIOT FRA 20,3 21 8

9 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 19,5 20 7

10 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 26 3
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Net Dames

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SCHÖNBERGER Esther GRANDE BASTIDE FRA 9,4 9 36

2 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 14,1 14 35

3 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 13,2 13 33

4 ROMAN Helene CLAUX-AMIC FRA 13,3 13 33

5 ROCHE Pascale VALESCURE FRA 18,4 19 32

6 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 15,5 16 30

7 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 16,6 17 30

8 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,3 17 29

9 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,9 14 29

10 ROUFF Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 16,4 17 29

11 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,7 17 29

12 BAUDIN Carol BARBAROUX FRA 17,8 18 28

13 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,2 15 27

14 CONNELL Adeline VALESCURE FRA 18,4 19 26

15 ZWAANS Ine ROYAL MOUGINS FRA 15,5 16 25

16 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 13,0 13 23

17 BAUMLER Marina ROYAL MOUGINS FRA 13,6 13 20

18 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 16,6 17 16

19 JACCARD Claudine ROYAL MOUGINS FRA 18,4 19 16
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Net Dames

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GUIRARD Victoria BARBAROUX FRA 21,9 22 30

2 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 24,6 25 29

3 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 20 27

4 BROGGI Monique ST DONAT FRA 18,6 19 27

5 FAVRE Françoise Renée CLAUX-AMIC FRA 24,6 25 26

6 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 21 24

7 DELANSORNE Marie-France BIOT FRA 20,3 21 24

8 TESSE Josiane VALESCURE FRA 22,6 23 23

9 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 26 18

10 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 19,5 20 18
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Messieurs

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 3,9 2 32

2 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,7 6 27

3 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 8,7 8 24

4 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 10 23

5 BROGGI Claude ST DONAT FRA 9,8 9 23

6 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,8 8 23

7 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,8 11 23

8 PAVIE Jean Pierre ST DONAT FRA 4,6 3 22

9 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,7 11 21

10 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,2 12 21

11 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 8,2 7 20

12 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,6 11 19

13 HEUVELINE Joel GRANDE BASTIDE FRA 10,5 10 19

14 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 11,1 11 18

15 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,3 12 18

16 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,0 12 18

17 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,8 9 18

18 THEUILLON Bernard BIOT FRA 12,0 12 17

19 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 8,0 7 16
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Brut Messieurs

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,4 13 25

2 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,5 13 25

3 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,1 17 21

4 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,6 13 20

5 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 13,1 13 20

6 JOSSE Bruno ESTEREL FRA 14,6 15 19

7 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,6 15 19

8 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 12,5 12 19

9 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,4 20 18

10 DAMAY Alain ESTEREL FRA 13,1 13 18

11 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 12,8 12 17

12 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 19 17

13 MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 15,4 15 16

14 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,8 12 16

15 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 13,0 13 15

16 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 20 15

17 MUCKENSTURM Jacques DOLCE FREGATE FRA 18,4 19 15

18 LASSERI Alain BIOT FRA 13,1 13 15

19 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,2 13 15

20 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 18,1 18 15

21 ZWAANS Cees ROYAL MOUGINS FRA 15,6 16 15

22 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 13,0 13 14

23 GILLES Marcel ST ENDREOL FRA 17,4 18 14

24 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,4 19 14

25 THIOLLIER Jean-Sébastien DOLCE FREGATE FRA 17,2 17 12

26 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 17,2 17 12

27 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,7 19 12

28 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 20 11

29 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 22,9 24 10

30 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,5 13 9

31 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 18,4 19 9

32 SIINO Alain ST ENDREOL FRA 19,4 20 8



Page 2 / 2 imprimé le vendredi 7 octobre 2016 à 13h09

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 20 8

34 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 17,4 18 7

35 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 21 6

36 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,1 18 5

37 DELISSEN Michel ESTEREL FRA 15,0 15 DSQ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Net Messieurs

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 3,9 2 34

2 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 10 33

3 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,7 6 33

4 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,2 12 33

5 BROGGI Claude ST DONAT FRA 9,8 9 32

6 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 8,7 8 32

7 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,7 11 32

8 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,8 11 32

9 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,8 8 31

10 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,6 11 30

11 HEUVELINE Joel GRANDE BASTIDE FRA 10,5 10 29

12 THEUILLON Bernard BIOT FRA 12,0 12 28

13 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,3 12 28

14 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 11,1 11 26

15 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,0 12 26

16 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 8,2 7 25

17 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,8 9 25

18 PAVIE Jean Pierre ST DONAT FRA 4,6 3 24

19 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 8,0 7 21
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 05/10/2016Net Messieurs
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1 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,4 13 38

2 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,1 17 36

3 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,5 13 36

4 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,4 20 35

5 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,6 15 34

6 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 19 33

7 MUCKENSTURM Jacques DOLCE FREGATE FRA 18,4 19 32

8 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 13,1 13 32

9 JOSSE Bruno ESTEREL FRA 14,6 15 31

10 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,4 19 31

11 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,6 13 30

12 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 20 30

13 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 18,1 18 30

14 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 12,5 12 29

15 DAMAY Alain ESTEREL FRA 13,1 13 29

16 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 12,8 12 28

17 GILLES Marcel ST ENDREOL FRA 17,4 18 28

18 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 22,9 24 28

19 THIOLLIER Jean-Sébastien DOLCE FREGATE FRA 17,2 17 27

20 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 17,2 17 27

21 MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 15,4 15 27

22 ZWAANS Cees ROYAL MOUGINS FRA 15,6 16 27

23 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 13,0 13 26

24 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,7 19 26

25 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,2 13 26

26 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 13,0 13 25

27 LASSERI Alain BIOT FRA 13,1 13 25

28 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,8 12 25

29 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 20 24

30 SIINO Alain ST ENDREOL FRA 19,4 20 24

31 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 18,4 19 23

32 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 20 22
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33 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 21 21

34 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,5 13 17

35 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,1 18 17

36 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 17,4 18 16

37 DELISSEN Michel ESTEREL FRA 15,0 15 DSQ
-


